f) In dominicam seq.

Cf.: *Patronus* (transl. Solemnitatis Patroni in domin. seq.); *Reductio festorum*.

Clero regni Poloniae concessam fuisse facultatem transferendi festa nonnullorum SSrum ad dominicam infra eorum octavas ob majorem populi concursus; cum autem, ut saepe accidit, aliquod ex dictis festis incidat in die dominica, quid faciendum in casu? S. C. resp.: Festa praedicta celebranda esse in diebus propriis, non autem in dominicis sequentibus in casu de quo agitur. n. 4272 die 16. Julii 1757.

Cum in aliquis dioecibus Poloniae ex indulto ap. transferantur festa in dominicas, quaeritur: an de dictis festivitibus cantari possit de dictis festis missa sol.? S. C. resp.: Affirmative non omnia missa conventuali de festo occurrente. n. 4361 ad 11 die 27. Mart. 1773.

Ad dubium 1.: Quum ex Indulto ap. statutum sit quaedam festa in Galliarum Regno celebranda esse dominica proxime occurrente, quaeritur: quae sit dominica haec proxime occurrens?

2. Utrum translatis dictis festis translata intelligatur solemnitas tantum an potius una cum solemnitate tota etiam octava translata intelligatur pro Officiis in choro? S. C. resp.:

Ad 1.: Dominica proxime occurrens intelligenda est Dominica, quae festum subsequitur.

Ad 2.: Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. Servatis in omnibus rubricis. n. 4658 ad 1 et 2 die 17. Julii 1830.

Ad dubium I.: Vi indulti reductionis Festorum V. Id. Apr. anni 1802 signati etiam in Belgio quorundam Festorum solemnitas ad Dominicam

proxime sequentem translata est cum Missa solemniter de Festo translato in omn. Eccl. parochialibus more votivo cum unica oratione, hinc quaeritur 1.: An hujusmodi Missa solemniter cantari etiam debeat vel saltem possit in Ecclesia Regularium et Monialium? Et quatenus affirmative, quaeritur 2.: An praefata Dominica in his Communitatibus, in quibus Missa convent. legitur non autem cantatur, haec Missa convent. legi debeat vel possit de solemnitate, an potius dici debeat de officio occurrente?

II. Plures Parochi in Dioec. Gandaven. primarium suae Eccl. Titularem vel etiam Patronum praecipuum habent S. Joannem B., cujus Solemnitas vi praenotati indulti ab VIII. Cal. Julii transferri debet ad insequentem Dominicam, in qua quoties occurrit solemnitas ss. Ap. Petri et Pauli; dubitatur, de quo prius agendum sit, nam juxta alias decreta a S. R. C. solemnitas inferioris dignitatis ad sequentem Dom. transferenda est, ac proinde in casu quaeritur: Utra ex praenotatis solemnitatibus sit inferioris dignitatis ac per consequens ad Dominicam proxime sequentem transferenda?

Et s. eadem C. rescribendum censuit ad I. Quoad primam quaestionem servetur indultum; quoad secundam: quoties in indulto comprehenduntur Eccl. Regularium et Monialium Missa Solemnitatis semper celebranda foret cum cantu, nam Missa convent. semper esse debet de officio occurrente.

II. „Prius agendum de s. Joanne B.“ Atque ita rescripsit, definivit ac servandum esse mandavit. N. 5049 ad 2 et 3. die 23. Maji 1846.

Ad dub.: Utrum sit in votis s. sedis ap. et indulto diei 9. Apr. 1804 sit consentaneum, ut solemnitates Epiph.

SS. Corp. Chr., ss. ap. Petri et Pauli et ss. Patronorum cujuslibet dioecesis et parochiae in dominicam proxime sequentem in Gallia transferentur quoad omnia, id est quoad feriacionem et octavam simul et officium insuper sive publicum sive privatum, sicut in sua dioecesi Coenoman. ordinatum esse jam dixit? An vero ipsa officia praedictarum festivitatum cum earum octavis seu publice seu privatim propriis occurrentiae suae diebus juxta antiquam et universalem caeterarum ecclesiarum morem celebranda sint, solae vero solemnitates in proximam dominicam differendae sint, sicut pro dioecesi Mechl. statutum esse ex responsione diei 21. Jun. 1804 concludere est?

S. C. resp.: Negative ad primam partem, affirm. ad secundam juxta mentem Card. Legati et ejus instructionem et juxta praxim S. R. C.

Die (12) 29. Novb. 1831 n. 4671.

Quum sacerdos Joannes Joseph Loisel in seminario Tornacensi sacerdotum canonum professor comperiat nonnullas adhuc praebere difficultates indultum reductionis festorum usque ab anno 1802 ab Emo Domino Cardinale Caprara promulgatum, Sacrorum Rituum Congregationis sententiam requisivit super dubiis quae examinanda diluendaque proposuit, ne hujusmodi in re ubiquitas ulla supersit. Nam quum vi ejusdem Indulti aliqua festa in dominicas sequentes fuerint translata, videlicet festa Epiphaniae Domini, Sanctissimi Corporis Christi, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli ac Sanctorum Patronorum cujuslibet dioecesis et parochiae, dubium circa hanc translationem [subortum sustulit praelaudatus Eminentissimus responso ad vicarium generalem archidioecesis Mechliniensis die 21. Junii 1804 directo,

iisque verbis concepto: „Sola solemnitas praefatorum festorum differatur ad dominicam sequentem, in qua officium a clero tam publice quam privatim ac missa celebrabitur juxta Rubricas occurrentes, seu juxta consuetum ordinem; cantetur tamen una missa solemniter de festis illis translata more votivo cum unica oratione minime omissa in Cathedralibus aliisque Ecclesiis, in quibus officium publice agatur et adsit sufficiens numerus Ecclesiasticorum, altera missa conventuali de dominica vel festo occurrente.“ Ex quo decreto plura emerunt dubia, nimirum: